

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

## Convênio 882477/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / PARINTINS

MAPA DE APURAÇÃO 094/2019 Material de Expediente - Empresa Vevedora: ELLEN CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA				PAULO ROBERTO PAIXÃO (EL PATRON TABACARIA) CNPJ 45.109.658/0001-74		ELEN CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA (MICROLAN SERVIÇOS) CNPJ 40.411.314/0001-00		A DA C PINTO MERCEARIA EIRELI (COMERCIAL VILA CRISTINA) CNPJ 31.008.405/0001-08	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	40	unidades	Caneta esferográfica azul.	R\$ 1,05	R\$ 42,00	R\$ 0,96	R\$ 38,40	R\$ 1,15	R\$ 46,00
2	1	caixa	Caneta marca texto, material plástico, fluorescente, cores variadas (amarelo, verde, laranja e rosa) cx c/ 12 und.	R\$17,00	R\$ 17,00	R\$ 18,90	R\$ 18,90	R\$ 19,00	R\$ 19,00
3	2	caixas	Clips em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº 2/0, cx com 100 un	R\$6,30	R\$ 12,60	R\$ 7,50	R\$ 15,00	R\$ 7,00	R\$ 14,00
4	2	caixas	Clips em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº 4/0, cx com 100 un	R\$6,30	R\$ 12,60	R\$ 7,50	R\$ 15,00	R\$ 7,00	R\$ 14,00
5	3	caixas	Clips em metal niquelado com tratamento antiferrugem nº 6/0, cx com 100 un	R\$6,30	R\$ 18,90	R\$ 7,50	R\$ 22,50	R\$ 7,00	R\$ 21,00
6	100	unidades	Envelope A4	R\$1,69	R\$ 169,00	R\$ 1,50	R\$ 150,00	R\$ 1,59	R\$ 159,00
7	3	unidades	Fita PVC transparente para embalagem 45mmX45m	R\$5,40	R\$ 16,20	R\$ 5,50	R\$ 16,50	R\$ 7,00	R\$ 21,00
8	2	unidades	Grampeador 26/6	R\$29,90	R\$ 59,80	R\$ 19,90	R\$ 39,80	R\$ 11,00	R\$ 22,00
9	4	caixas	Papel A4 cx com 10 resmas	R\$250,00	R\$ 1.000,00	R\$ 220,00	R\$ 880,00	R\$ 230,00	R\$ 920,00
10	30	unidades	Pasta plástica com elástico cores variadas tam. 233x348mm	R\$8,00	R\$ 240,00	R\$ 5,00	R\$ 150,00	R\$ 5,50	R\$ 165,00
11	20	unidades	Pasta AZ	R\$26,00	R\$ 520,00	R\$ 24,99	R\$ 499,80	R\$ 29,90	R\$ 598,00
12	30	unidades	Pasta arquivo morto	R\$13,90	R\$ 417,00	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00
13	2	unidades	Pincel para Quadro branco, ponta 4,0mm, espessura 2,0mm, recarregável cor azul	R\$19,00	R\$ 38,00	R\$ 9,90	R\$ 19,80	R\$ 22,00	R\$ 44,00
14	2	unidades	Pincel para Quadro branco, ponta 4,0mm, espessura 2,0mm, recarregável cor preto	R\$19,00	R\$ 38,00	R\$ 9,90	R\$ 19,80	R\$ 22,00	R\$ 44,00
15	4	unidades	Tinta para pincel regarregável (azul)	R\$9,90	R\$ 39,60	R\$ 15,90	R\$ 63,60	R\$ 9,45	R\$ 37,80
16	2	unidades	Tinta para carimbo (azul)	R\$9,90	R\$ 19,80	R\$ 9,90	R\$ 19,80	R\$ 8,90	R\$ 17,80



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

17	2	unidades	Prancheta em acrílico	R\$29,90	R\$ 59,80	R\$ 31,90	R\$ 63,80	R\$ 35,00	R\$ 70,00
18	2	unidades	Tesoura inox ponta redonda 18 cm	R\$28,50	R\$ 57,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00	R\$ 19,90	R\$ 39,80
19	2	pacotes	Liga elástico pacote 120 und	R\$15,00	R\$ 30,00	R\$ 13,90	R\$ 27,80	R\$ 16,00	R\$ 32,00
20	2	pacotes	Prendedor de papel com mola 51mm pacote c/12 und	R\$41,00	R\$ 82,00	R\$ 39,90	R\$ 79,80	R\$ 41,90	R\$ 83,80
21	2	pacotes	Prendedor de papel com mola 25mm pacote c/48 und	R\$39,00	R\$ 78,00	R\$ 34,90	R\$ 69,80	R\$ 37,90	R\$ 75,80
<b>TOTAL</b>					<b>R\$2.967,30</b>		<b>R\$ 2.552,10</b>		<b>R\$ 2.741,00</b>

Dourados/MS, 07 de novembro de 2022.